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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 16 de septiembre de 2022
LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO

D.N.I. ALUMNO

4*70***2-L
****8193-G
*8*5**10-B
**8*7*48-N
**6**971-K
*8**530*-X
48*5**6*-Y
**72*2*8-F
54*1*3**-L
***36*69-E

  ALARCON COBACHO, ELENA
  CERDAN GALLARDO, GLORIA
  DE CRISTOFARO, ELENA
  GUIRADO ROBLES, PABLO
  LUCAS CAMPUZANO, FRANCISCO JAVIER
  MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA BELEN
  QUIJADA PAYA, CRISTINA
  SANCHEZ-VALDEPEÑAS FERNANDEZ, JOSE MA
  VERA ARCE, PAULA
  VIDAL MORENO, CATALINA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2022/2023, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE MEDICINA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA DEL NIÑO Y EL ADULTO

5,77
5,65
5,42
4,8

5,34
5,9

6,61
5,36
5,39
6,15

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 16/09/2022
Fecha de generación: 16/09/2022

Curso 2022/2023
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     Este Decanato RESUELVE declarar EN LISTA DE ESPERA en el Máster indicado a los
alumnos que a continuación se relacionan.

Murcia, 16 de septiembre de 2022
LA DECANA

Fdo.: CARMEN ROBLES MORENO

D.N.I. ALUMNO

4**3**56-Q
76***7*5-M
*0**62*6-B
4*2**98*-G
486***8*-Q

  FLORES DE FRANCISCO, JAVIER
  SANCHEZ BLESA, ENCARNACION
  TOLEDO TOLEDO, LADY JESSENEA
  MARTINEZ ALFARO, ANASTASIA
  ANDRADA PEREZ, CRISTINA

1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2022/2023, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE MEDICINA
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA DEL NIÑO Y EL ADULTO

5,29
5,23
5,03
5,02
4,2

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS EN LISTA DE ESPERA
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 16/09/2022
Fecha de generación: 16/09/2022

Curso 2022/2023

N.ADMISIÓNPOSICIÓN
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